关于第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）拟晋级决赛企业名单和复赛成绩公开的通知

根据第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）复赛通知及大赛评审方案安排，大赛组委会秉承盲选机制、独立评选、阳光评选、全流程公开的评审原则，按照“各组别不超过70%的比例确定晋级大赛决赛企业数量”的要求，拟确定37家企业晋级湛江赛区决赛，其中成长组31家，初创组6家。现将晋级决赛企业名单（见附件1）和复赛成绩（见附件2）进行公开。

附件：1.第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）拟晋级决赛企业名单
　　　　　2.第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）复赛企业成绩

湛江市科学技术局
2025年7月17日
(联系人：中国创新创业大赛(广东·湛江赛区)组委会，罗佳帆，15112031891；湛江市科学技术局，曾祥斌，0759-3337033）

附件1

第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）拟晋级决赛企业名单

	序号
	企业名称
	组别

	1
	派宝机器人（湛江）有限公司
	初创组

	2
	湛江知达科技开发有限公司
	初创组

	3
	广东艾富瑞测试技术有限公司
	初创组

	4
	广东延域科技有限公司
	初创组

	5
	湛江海智逐浪环境科技有限公司
	初创组

	6
	广湛众清环保科技（湛江市）有限公司
	初创组

	7
	中海油（广东）新能源工程设计有限公司
	成长组

	8
	湛江市宏旺半导体有限公司
	成长组

	9
	湛江市博泰生物化工科技实业有限公司
	成长组

	10
	湛江市晶科信息科技有限公司
	成长组

	11
	湛江巍雄农业科技发展有限公司（原名称：广东巍雄农业科技发展有限公司）广东巍雄农业科技发展有限公司
	成长组

	12
	广东恒兴食品科技研发有限公司
	成长组

	13
	湛江市凡力网络科技有限公司
	成长组

	14
	湛江市粤绿环保科技有限公司
	成长组

	15
	广东华熙节水科技有限公司
	成长组

	16
	东岛（雷州）锂电材料有限公司
	成长组

	17
	湛江睿搏机械工程有限公司
	成长组

	18
	广东润橙农业科技有限公司
	成长组

	19
	广东农海科技有限公司
	成长组

	20
	广东海大协华信息科技有限公司
	成长组

	21
	湛江市瑞德电子科技有限公司
	成长组

	22
	雷州牛车水牧业有限公司
	成长组

	23
	湛江数字科技有限公司
	成长组

	24
	广东英地科技有限公司
	成长组

	25
	广东之海健康产业科技有限公司
	成长组

	26
	广东南振电器有限公司
	成长组

	27
	广东持行电子科技有限公司
	成长组

	28
	广东新美生物科技有限公司
	成长组

	29
	广东茗皇茶业有限公司
	成长组

	30
	湛江市广业环保有限公司
	成长组

	31
	湛江市芯聚能科技有限公司
	成长组

	32
	湛江市达因天华网络科技有限公司
	成长组

	33
	吴川市黄坡稳田香电子商务服务中心
	成长组

	34
	广东鑫路新材料科技有限公司
	成长组

	35
	广东园中园食品有限公司
	成长组

	36
	广东深蓝海洋科技有限公司
	成长组

	37
	徐闻县粤水电能源有限公司
	成长组

附件2

第十四届中国创新创业大赛（广东·湛江赛区）暨首届“广湛园杯”创新创业大赛（初创组、成长组）复赛企业成绩

	序号
	企业名称
	组别
	分数
	是否晋级

	1
	派宝机器人（湛江）有限公司
	初创组
	93.66
	是

	2
	湛江知达科技开发有限公司
	初创组
	92.29
	是

	3
	广东艾富瑞测试技术有限公司
	初创组
	91.50
	是

	4
	广东延域科技有限公司
	初创组
	91.38
	是

	5
	湛江海智逐浪环境科技有限公司
	初创组
	90.63
	是

	6
	广湛众清环保科技（湛江市）有限公司
	初创组
	87.92
	是

	7
	润橙数智科技（湛江）有限公司
	初创组
	87.80
	否

	8
	广东木星之眼数字科技有限公司
	初创组
	84.58
	否

	9
	湛江有贝而来水产有限公司
	初创组
	弃赛
	否

	10
	中海油（广东）新能源工程设计有限公司
	成长组
	92.37
	是

	11
	湛江市宏旺半导体有限公司
	成长组
	91.97
	是

	12
	湛江市博泰生物化工科技实业有限公司
	成长组
	91.19
	是

	13
	湛江市晶科信息科技有限公司
	成长组
	91.003
	是

	14
	广东巍雄农业科技发展有限公司
	成长组
	91.003
	是

	15
	广东恒兴食品科技研发有限公司
	成长组
	90.79
	是

	16
	湛江市凡力网络科技有限公司
	成长组
	90.63
	是

	17
	湛江市粤绿环保科技有限公司
	成长组
	90.60
	是

	18
	广东华熙节水科技有限公司
	成长组
	90.41
	是

	19
	东岛（雷州）锂电材料有限公司
	成长组
	90.27
	是

	20
	湛江睿搏机械工程有限公司
	成长组
	90.07
	是

	21
	广东润橙农业科技有限公司
	成长组
	89.97
	是

	22
	广东农海科技有限公司
	成长组
	89.92
	是

	23
	广东海大协华信息科技有限公司
	成长组
	89.91
	是

	24
	湛江市瑞德电子科技有限公司
	成长组
	89.90
	是

	25
	雷州牛车水牧业有限公司
	成长组
	89.59
	是

	26
	湛江数字科技有限公司
	成长组
	88.71
	是

	27
	广东英地科技有限公司
	成长组
	88.67
	是

	28
	广东之海健康产业科技有限公司
	成长组
	88.27
	是

	29
	广东南振电器有限公司
	成长组
	88.17
	是

	30
	广东持行电子科技有限公司
	成长组
	88.103
	是

	31
	广东新美生物科技有限公司
	成长组
	88.097
	是

	32
	广东茗皇茶业有限公司
	成长组
	88.04
	是

	33
	湛江市广业环保有限公司
	成长组
	87.893
	是

	34
	湛江市芯聚能科技有限公司
	成长组
	87.893
	是

	35
	湛江市达因天华网络科技有限公司
	成长组
	87.81
	是

	36
	吴川市黄坡稳田香电子商务服务中心
	成长组
	87.70
	是

	37
	广东鑫路新材料科技有限公司
	成长组
	87.68
	是

	38
	广东园中园食品有限公司
	成长组
	87.54
	是

	39
	广东深蓝海洋科技有限公司
	成长组
	87.05
	是

	40
	徐闻县粤水电能源有限公司
	成长组
	86.87
	是

	41
	湛江市湛鹿酒业有限公司
	成长组
	86.66
	否

	42
	广东东腾生物科技有限公司
	成长组
	86.43
	否

	43
	湛江市岭先酒业有限公司
	成长组
	86.34
	否

	44
	湛江清合环境科技发展有限公司
	成长组
	86.17
	否

	45
	湛江市宝科电子科技有限公司
	成长组
	85.62
	否

	46
	广东靖元科技有限公司
	成长组
	85.34
	否

	47
	湛江凌越无人机科技有限公司
	成长组
	84.41
	否

	48
	广东铭百科技有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	49
	广东云速教育科技有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	50
	广东福海饼业有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	51
	广东元野智能装备科技有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	52
	广东飞华能源有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	53
	广东佳淳农业科技有限公司
	成长组
	弃赛
	否

	54
	廉江市百帮科技有限公司
	成长组
	弃赛
	否